様式第15号（第22条関係）

                                    年  月  日

長 崎 県 知 事         様

                        〒

申請者 住  所

                        法人名又は商号

                        代表者職・氏名

年度産業財産権等取得等届出書

下記のとおり産業財産権等の取得（出願、譲渡、実施権の設定）をしたので、長崎県製造業物価高

騰対策支援事業費補助金（物価高騰対策タイプ）実施要綱第22条の規定に基づき届け出ます。

記

１． 産業財産権等の種類及び番号

２． 産業財産権等の内容

３． 相手先及び条件（譲渡、実施権設定の場合）

発行責任者及び担当者

 発行責任者      （連絡先   －   －    ）

発行担当者      （連絡先   －   －    ）

※発行責任者は、代表取締役、支店長、営業所長等の、社内において権限の委任を受けた役職者、

発行担当者は、本申請に関する事務を担当する者としてください。